國立新竹教育大學教育學院952第一次院務會議紀錄
壹、時間：96年3月15日（星期四）下午1點00分
貳、地點：行政大樓5樓第二會議室
參、主席：陳惠邦 院長    紀錄：張雅婷

肆、出席人員：如簽到簿（應到18人，實到12人，缺席或請假者6人）

伍、宣讀951第二次會議紀錄：
案由一：討論本院教師聘任及升等辦法。

決  議：修正通過。

6、 討論提案：

提案一
案由：討論本院教師聘任及升等辦法。
說  明：本案業經本院教評會95年12月15日修正通過。
決  議：照案通過。

提案二

案由：心諮所楊舒聿申請赴國外短期進修計畫補助，請討論。

說明：已經經過心諮系系主任同意。

決議：照案通過，提請副校長室審議。
提案三

案由：特教系與幼教系提出「學海築夢」96年度獎助大學校院海外專業實
      習先導型計畫，請討論。

說明：依據特教系952第一次系務會議與幼教系決議通過。
決議：依照排序，特教系先，幼教系後，提請副校長室審議。
7、 散會：13:40